
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICO-STATISTICA 
 
 
DETERMINAZIONE N.  2                                                             DEL 18/01/2017 
 
 
OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario al personale dipendente nel periodo dal 10/10/2016 
al 09/12/2016 per gli adempimenti concernenti le operazioni elettorali del referendum costituzionale 
del 04/12/2016. 
 
 

L’anno DUEMILADICIASSETTE il giorno DICIOTTO del mese di GENNAIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
  
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 
 
Visto i decreti di nomina  dei responsabili del servizio da parte del Sindaco; 
 
Visto il decreto del Presidente della Repubblica in data 27/09/2016 con il quale sono stati convocati 
per il giorno 04/12/2016 i comizi per lo svolgimento del referendum costituzionale; 
 
Vista la propria determinazione n. 19 del  07/10/2016 con la quale si costituiva l’Ufficio elettorale 
comunale; 
 
Vista la propria determinazione n. 20 del 07/10/2016 con la quale è stata autorizzata l’effettuazione 
delle prestazioni straordinarie da parte del personale dipendente per il referendum costituzionale del 
04/12/2016; 
 
Visto il prospetto indicante per ogni dipendente le ore effettuate e il compenso da corrispondere; 
 
Ritenuto dover riconoscere il lavoro straordinario prestato e dover provvedere alla liquidazione 
delle competenze spettanti come da prospetto; 
 
                          

DETERMINA 
 
 

1)  di liquidare al personale dipendente il compenso per il lavoro straordinario prestato nel periodo 
10/10/2016 – 09/12/2016 per gli adempimenti concernenti le operazioni elettorali del referendum 
costituzionale del 04/12/2016 come risulta dal prospetto allegato; 

 
2)  di imputare la spesa totale di €  1.264,54  così distinta: 

 



al codice 1010101000 – cap. 1016/RP  €  955,76   compenso straordinari 
al codice 1010201000 -  cap. 1017/RP  €  227,53  versamento contributi 
al codice 1020101000 -  cap. 1019/RP  €    81,25    versamento IRAP   
      

 del bilancio in corso. 
 

 
   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                             F.to MAGISTRINI Liliana 
Visto: IL SEGRETARIO COMUNALE 
              F.to MORNICO dott. Patrizio 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                                                                                                                                                                                                                     
PARERI 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
                                                                                                IL RAGIONIERE 
                                                                                                F.to ANNICHINI Laura 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 09.02.2017 
                                                                           IL MESSO COMUNALE 
             F.to MAGISTRINI Liliana  
 
 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì,   09.02.2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                            F.to MAGISTRINI Liliana 

              


